
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 462,865 465,756 △2,891

200 세외수입 8,800 11,000 △2,200

210 경상적세외수입 800 1,000 △200

216 이자수입 800 1,000 △200

216-01 공공예금이자수입 800 1,000 △200

< 주민복지과 > 800 1,000 △200

○이자수입 800 1,000 △200800,000

220 임시적세외수입 8,000 10,000 △2,000

224 기타수입 8,000 10,000 △2,000

224-06 그외수입 8,000 10,000 △2,000

< 주민복지과 > 8,000 10,000 △2,000

○중복청구 및 부당의료 진료비 회수 8,000 10,000 △2,0008,000,000

500 보조금 118,922 113,009 5,913

510 국고보조금등 88,228 83,341 4,887

511 국고보조금등 88,228 83,341 4,887

511-01 국고보조금 88,228 83,341 4,887

< 주민복지과 > 88,228 83,341 4,887

○현금급여사업 38,400 34,400 4,000

○의료급여관리사 인건비 25,828 24,941 887

38,400,000

25,828,000

520 시ㆍ도비보조금등 30,694 29,668 1,026

521 시ㆍ도비보조금등 30,694 29,668 1,026

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,694 29,668 1,026

< 주민복지과 > 30,694 29,668 1,026

○현금급여사업 7,728 6,880 848

○의료급여관리사 인건비 5,166 4,988 178

7,728,000

5,166,000

700 보전수입등및내부거래 335,143 341,747 △6,604

720 내부거래 327,413 334,017 △6,604

721 전입금 327,413 334,017 △6,604

721-03 기타회계전입금 327,413 334,017 △6,604

< 주민복지과 > 327,413 334,017 △6,604

○일반회계 전입금 327,413 334,017 △6,604327,413,000
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